[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2021 года                                          с. Березовка                                         № 226
Об утверждении списка невостребованных земельных долей (паёв) на территории муниципального образование Березовское сельское поселение  Раздольненского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным  Законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  Законом  № 101-ФЗ от 24.07.2002г. « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Республики Крым  № 38-ЗРК от 31.07.2014г. « Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», Постановлением Совета министров Республики Крым № 345 от 25.09.2014г. « Об утверждении Порядка выдела земельной доли (пая)», Уставом муниципального образования Березовское сельское поселение  Раздольненского района Республики Крым
                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей (паёв) на территории муниципального образование Березовское сельское поселение  Раздольненского района Республики Крым (приложение1,2).
2. Обратиться в Раздольненский районный суд с требованием о признании права  собственности за муниципальным образованием Березовское сельское поселение  Раздольненского района Республики Крым на земельные доли (паи), признанные в соответствии со ст.12.1.Федерального закона от 24 июля 2002г.№ 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.
3. Обнародовать данное постановление на  информационных стендах  населенных  пунктов Березовского сельского поселения  и  на официальном сайте  Администрации Березовского сельского  поселения (http://berezovkassovet.ru/)
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Председатель Березовского сельского
совета - глава Администрации

Березовского сельского поселения

                   А.Б.Назар

                                                                                                 Приложение    1
                                                                           к  постановлению Администрации

                                                                        Березовского сельского поселения

                                                                         от 10.08.2021 № 226
Список

невостребованных земельных долей (паёв) из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего  КСП Березовка «АО Славутич- Крым»:

	№

п/п
	Фамилия  Имя  Отчество

	1
	Золотаренко Иван Иванович

	2
	Ниязова Гуля

	3
	Крахмальная Любовь Александровна

	4
	Палашенко Евдокия Ермолаевна

	5
	Терехина Зинаида Кириловна

	6
	Сердюк Надежда Васильевна

	7
	Андрейченко Валентина Вержиловна

	№ п/п
	    Лот
	 №  УЧАСТКА

	1
	2(1)
	4

	2
	2(2)
	27

	3
	2(2)
	33

	4
	5
	13

	5
	13,14(2)
	26

	6
	31

	7
	39,40,41
	6 паев

                                                                                                 Приложение   2
                                                                              к  постановлению Администрации

                                                                         Березовского сельского поселения

                                                                          от 10.08.2021 № 226
Список

невостребованных земельных долей (паёв) из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего  КСП «Путь к коммунизму»:

	№            п/п
	Фамилия  Имя  Отчество

	1
	Свистун Софья Антоновна

	2
	Лисобой Елена Дмитриевна

	№ п/п
	  ЛОТ
	№  УЧАСТКА

	1
	26(2)
	6

	2
	39
	1